712

PATINAGECILEBEC

Rang Concurrent(s)

A W N

Maksim Chelmaev
Jérdome Charbonneau
Simon Desmarais
Jérémy Allard

Club

Les Lames d'Argent

Ahuntsic
Anjou
St-Césaire

Karine Sauvageau

Date:

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds
8 aolt 2019 to 11 aolit 2019

Novice Men (Evé. 52 - 56)

Sommaire des résultats de la catégorie

Région

Lv
MC
BA
RA

11-ao(it-2019 16:54:09

sp

31.03
27.42
22.74
19.81

(1)
)
3)
(4)

E

56.65
47.37
37.86
32.91

(1)
@)
3)
(4)

Points

87.68
74.79
60.60
52.72

Genevieve Rosa



