

Championnats québécois d'été 2019

Pierrefonds 8 août 2019 to 11 août 2019 Novice Men (Évé. 52 - 56)

Sommaire des résultats de la catégorie

Rang Concurrent(s)		Club	<u>Région</u>	<u>SP</u>	<u>FP</u>	<u>Points</u>
1	Maksim Chelmaev	Les Lames d'Argent	LV	31.03 (1)	56.65 (1)	87.68
2	Jérôme Charbonneau	Ahuntsic	MC	27.42 (2)	47.37 (2)	74.79
3	Simon Desmarais	Anjou	BA	22.74 (3)	37.86 (3)	60.60
4	Jérémy Allard	St-Césaire	RA	19.81 (4)	32.91 (4)	52.72

Karine Sauvageau Geneviève Rosa

Date: 11-août-2019 16:54:09